
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 02-JUN-21 11:10:00

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: BURGOS

Año: 2021

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 09006539 - VALLE DE TOBALINA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Adjudicación de solicitudes

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  02/06/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 2

Dirección: CALLE MAYOR 194     . QUINTANA MARTÍN GALÍNDEZ (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

62307

6038

24602

51368

186423

112798

 8,00

 5,00

 2,00

 2,00

 8,00

 22,00

1 - 09006539   VALLE DE TOBALINA

1 - 09006539   VALLE DE TOBALINA

1 - 09006539   VALLE DE TOBALINA

1 - 09006539   VALLE DE TOBALINA

1 - 09006539   VALLE DE TOBALINA

1 - 09006539   VALLE DE TOBALINA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

EMILOV  VALERIEV, ALEKS

GARCÍA  BAEVA, LARA

GHICA  , SOFIA MARIA

LUQUE  FRANCISCO, MARTINA

MACIAS  GONZALEZ, DAFNE YOALI

MARTINOV  VASILEV, EMIR

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 6
6

09006539 - CEIP VALLE DE TOBALINA

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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